
 

 

  

 
 

 Krajský ú řad Středočeského kraje 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
 
 

 

 
     
 Váš dopis / ze dne Naše č.j. / značka Vyřizuje / linka Praha, dne 
 14480/29139/2006OŽP/Tr 

27.2.2006 
6675/CEN/06 Ing. Lenka Sazamová/344 22.6.2006 

 
 

Věc: Vyjádření k žádosti o vydání změny IP pro zařízení „Řízená skládka tuhých odpadů – 
lom Babín“ společnosti Ekologie s.r.o. 
 
Na základě Vašeho požadavku, č.j14480/29139/2006OŽP/Tr, ze dne 27.2.2006, zasíláme vyjádření 
k žádosti o vydání změny IP pro zařízení „Řízená skládka tuhých odpadů – lom Babín“ společnosti 
Ekologie s.r.o. S návrhem na vydání změny rozhodnutí o integrovaném povolení souhlasíme  
při zohlednění následujících doporučení a podmínek. 

Na základě žádosti o změnu IP doporučujeme upravit následující kapitoly rozhodnutí  
o integrovaném povolení, č.j. 13825/65417/2003/OŽP, ze dne 15.12.2003:  

• v kap. B.1.1.1  vyjmout hodnotu emisního  limitu pro pachové látky 5 OUER/m3 a nahradit ji 
ustanovením  „limit platný v době měření“.  

• v kap. B.2.2. „Jakost podzemních a povrchových vod“ změnit místo pro odběr vzorků 
podzemní vody. Namísto  jímky čerpací stanice provozovaného lomu Babín  vzorky odebírat 
z ve vrtu RY-241 H.  

 

Podmínky k provozu: 

1. Provoz vést v souladu s odsouhlaseným  Provozním řádem skládky – Řízená skládka tuhých 
odpadů – lom Babín (dále jen „PŘ skládky“).  

2. Seznam odpadů určených k přijetí na skládku dle dané podskupiny (viz příloha d) PŘ ) uvést  
do souladu s požadavky vyhlášky č. 294/2005 Sb., zejména dle charakteristik odpadů  
pro jednotlivé podskupiny, odpadů zakázaných k přijetí na skládky všech skupin, podmínek 
mísitelnosti a podmínek dle přílohy č. 4 a č. 5 vyhlášky č. 294/2005 Sb. K vyjmutí doporučená 
katalogová čísla odpadů jsou vyznačeny v příloze č. 1 vyjádření (označena žlutou barvou  
a přeškrtnuta). 

 

 



 
 

 

3. Z přílohy d) PŘ „Seznam odpadů, na které se vydává souhlas k provozování zařízení a souhlas 
s provozním řádem skládky“ vyjmout odpady katalogových čísel zakončenými dvojčíslím 99. 
V případě nutnosti ponechání katalogového čísla zakončeného dvojčíslím 99 uvést v příloze d) 
charakteristiku odpadu, tj. technický nebo běžně užívaný název odpadu, a předložit KÚ  
ke schválení.  

 

Pozn.: Provozovatel žádá o zahrnutí dvou povolení týkajících se linky na zpracování biomasy  
do Rozhodnutí o IP. Vzhledem k tomu, že linka na zpracování biomasy nebyla součástí žádosti  
o změnu IP požadavek nelze zohlednit.  

 

Krajským úřadem Středočeského kraje byla doručena vyjádření k  žádosti o vydání změny 
integrovaného povolení od: 

• Městského úřadu Rakovník, č.j. OŽP 1568/2006, ze dne 31.3.2006 – bez připomínek 

• Povodí Vltavy, s.p., č.j. 2006/14145/342/Ron, ze dne 5.4.2006 – bez připomínek 

• KHS Středočeského kraje, č.j. 763-214.1/06/Ra, ze dne 27.3.2006 – bez připomínek 

• ČIŽP OI Praha, č.j. 41/S1/061075.01/06/PVB, ze dne 17.3.2005: 

Z hlediska zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a změně některých dalších zákonů, v platném znění 
shledáváme přeloženou dokumentaci vyhovující. Pouze navrhujeme vyřadit ze seznamu odpadů, 
které je možno ukládat na předmětnou skládku, odpad kat. č. 16 01 15 Nemrznoucí kapaliny 
neuvedené pod číslem 16 01 14. Taktéž odpad kat. č. 16 01 03 Pneumatiky by neměl být v souladu 
s přílohou č. 5 zákona o odpadech  uveden v seznamu odpadů povolených k ukládání do  skládky, 
jelikož je již uveden v seznamu odpadů, které bude možno přijímat do zařízení jako odpad  
pro technické zabezpečení skládky (mohlo by dojít k nesprávné interpretaci podmínek ukládání 
odpadů na skládku).    
Zohledněno v bodě 2)  vyjádření. 

 
 

Žádostí o vydání změny integrovaného povolení společnosti Ekologie s.r.o.,  
ze dne 27.2.2006, nedochází k technologické změně na zařízení „Řízená skládky tuhých odpadů – 
lom Babín“. Předchozí porovnání s nejlepšími dostupnými technikami provedené v rámci procesu 
vydání integrovaného povolení zůstávají neměnné a nadále v platnosti. 
 

 

 

 
 

                RNDr. Jan Prášek 
ředitel úseku pro agenturní činnosti 
 
 
 

Přílohy:  
Příloha č. 1- Seznam odpadů, které je možné ukládat na skládce  



 
 

 
Příloha č. 1- Seznam odpadů, které je možné ukládat na skládce (odpady určené k vyjmutí jsou 
žlutou barvou a přeškrtnuty). 
 

 
 

odpadu  název odpadu  
01 01 01  Odpady z těžby rudných nerostů  
01 01 02  Odpady z těžby nerudných nerostů  
01 03 06  Jiná hlušina neuvedená pod čísly 01 03 04 a 01 03 05  
01 03 08  Rudný prach neuvedený pod číslem 01 03 07  
01 03 09  Červený kal z výroby oxidu hlinitého neuvedený pod číslem 01 03 07  
01 04 08  Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07  
01 04 09  Odpadní písek a jíl  
01 04 10  Nerudný prach neuvedený pod číslem 01 04 07  
01 04 11  Odpady ze zpracování potaše a kamenné soli neuvedené pod číslem 01 04 07  
01 04 12  Hlušina a další odpady z praní a čištění nerostů neuvedené pod čísly 01 04 07 a 01 04 11  
01 04 13  Odpady z řezání a broušení kamene neuvedený pod číslem 01 04 07  
01 05 04  Vrtné kaly a odpady obsahující sladkou vodu  
01 05 07  Vrtné kaly a odpady obsahující baryt neuvedené pod čísly 01 05 05 a 01 05 06  
01 05 08  Vrtné kaly a odpady obsahující chloridy neuvedené pod čísly 01 05 05 a 01 05 06  
02 01 01  Kaly z praní a z čištění  
02 01 04  Odpadní plasty (kromě obalů)  
02 01 07  Odpady z lesnictví  
02 01 09  Agrochemické odpady neuvedené pod číslem 02 01 08  
02 01 10  Kovové odpady  
02 02 01  Kaly z praní a z čištění  
02 02 03  Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování  
02 02 04  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku  
02 03 01  Kaly z praní, čištění, loupání, odstřeďování a separace  
02 03 02  Odpady konzervačních činidel  
02 03 03  Odpady z extrakce rozpouštědly  
02 03 04  Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování  
02 03 05  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku  
02 04 01  Zemina z čištění a praní řepy  
02 04 02  Odpad uhličitanu vápenatého  
02 04 03  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku  
02 05 01  Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování  
02 05 02  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku  
02 06 01  Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování  
02 06 02  Odpady konzervačních činidel  
02 06 03  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku  
02 07 01  Odpady z praní, čištění a mechanického zpracování surovin  
02 07 02  Odpady z destilace lihovin  
02 07 03  Odpady z chemického zpracování  
02 07 04  Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování  
02 07 05  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku  
03 01 01  Odpadní kůra a korek  
03 01 05  Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy, neuvedené pod číslem 03 01 04  
03 03 01  Odpadní kůra a dřevo  
03 03 02  Kaly zeleného louhu (ze zpracování černého louhu)  
03 03 05  Kaly z odstraňování tiskařské černi při recyklaci papíru  
03 03 07  Mechanicky oddělený výmět z rozvlákňování odpadního papíru a lepenky  
03 03 08  Odpady ze třídění papíru a lepenky určené k recyklaci  
03 03 09  Odpadní kaustifikační kal  



 
 

03 03 10  Výmětová vlákna, kaly z mechanického oddělování obsahující vlákna, výplně a povrchové vrstvy z 
mechanického třídění  

03 03 11  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 03 03 10  
04 01 01  Odpadní klihovka a štípenka  
04 01 02  Odpad z loužení  
04 01 04 Činící břečka obsahující chrom 
04 01 05  Činící břečka neobsahující chrom  
04 01 06 Kaly obsahující chrom, zejména kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 
04 01 07  Kaly neobsahující chrom, zejména kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku  
04 01 08 Odpady usní (postružiny, odřezky, prach z broušení) obsahující chrom 
04 01 09  Odpady z úpravy a apretace  
04 02 09  Odpady z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, plastomer)  
04 02 10  Organické hmoty z přírodních produktů (např. tuk, vosk)  
04 02 15  Jiné odpady z apretace neuvedené pod číslem 04 02 14  
04 02 17  Jiná barviva a pigmenty neuvedené pod číslem 04 02 16  
04 02 20  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 04 02 19  
04 02 21  Odpady z nezpracovaných textilních vláken  
04 02 22  Odpady ze zpracovaných textilních vláken  
05 01 10  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 05 01 09  
05 01 13  Kaly z napájecí vody pro kotle  
05 01 14  Odpad z chladicích kolon  
05 01 16 Odpady obsahující síru z odsiřování ropy 
05 01 17  Asfalt  
05 06 04  Odpad z chladicích kolon  
05 07 02 Odpady obsahující síru 
06 03 14  Pevné soli a roztoky neuvedené pod čísly 06 03 11 a 06 03 13  
06 03 16  Oxidy kovů neuvedené pod číslem 06 03 15  
06 05 03  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 06 05 02  
06 06 03  Odpady obsahující Jiné sulfidy neuvedené pod číslem 06 06 02  
06 09 02  Struska obsahující fosfor  
06 09 04  Jiné reakční odpady na bázi vápníku neuvedené pod číslem 06 09 03  
06 11 01  Odpady na bázi vápníku z výroby oxidu titaničitého  
06 13 03  Saze průmyslově vyráběné  
07 01 12  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 01 11  
07 01 99  Odpady jinak blíže neurčené  
07 02 12  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 02 11  
07 02 13  Plastový odpad  
07 02 15  Odpady přísad neuvedené pod číslem 07 02 14  
07 02 17  Odpady obsahující silikony neuvedené pod číslem 07 02 16  
07 03 12  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 03 11  
07 04 12  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 04 11  
07 05 12  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 05 11  
07 05 14  Pevné odpady neuvedené pod číslem 07 05 13  
07 05 99  Odpady jinak blíže neurčené  
07 06 12  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 06 11  
07 07 12  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 07 11  
07 07 99  Odpady jinak blíže neurčené  
08 01 12  Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 01 11  
08 01 14  Jiné kaly z barev nebo z laků neuvedené pod číslem 08 01 13  
08 01 16  Jiné vodné kaly obsahující barvy nebo laky neuvedené pod číslem 08 01 15  
08 01 18  Jiné odpady z odstraňování barev nebo laků neuvedené pod číslem 08 01 17  
08 02 01  Odpadní práškové barvy  
08 03 13  Odpadní tiskařské barvy neuvedené pod číslem 08 03 12  
08 03 18  Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17  
08 04 10  Jiná odpadní lepidla a těsnicí materiály neuvedené pod číslem 08 04 09  
08 04 12  Jiné kaly z lepidel a těsnicích materiálů neuvedené pod číslem 08 04 11  



 
 

09 01 07 Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra 
09 01 08 Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra 
09 01 10 Fotoaparáty na jedno použití bez baterií 
09 01 12 Fotoaparáty na jedno použití obsahující jiné baterie neuvedené pod číslem 09 01 11 
10 01 01  Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem 10 01 04)  
10 01 02  Popílek ze spalování uhlí  
10 01 03  Popílek ze spalování rašeliny a neošetřeného dřeva  
10 01 05  Pevné reakční produkty na bázi vápníku z odsiřování spalin  
10 01 07  Reakční produkty z odsiřování spalin na bázi vápníku ve formě kalů  
10 01 15  Škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu neuvedené pod číslem 10 01 14  
10 01 17  Popílek ze spoluspalování odpadu neuvedený pod číslem 10 01 16  
10 01 19  Odpady z čištění odpadních plynů neuvedené pod čísly 10 01 05, 10 01 07 a 10 01 18  
10 01 21  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 10 01 20  
10 01 24  Písky z fluidních loží  
10 01 25  Odpady ze skladování a z přípravy paliva pro tepelné elektrárny  
10 01 26  Odpady z čištění chladicí vody  
10 02 01  Odpady ze zpracování strusky  
10 02 02  Nezpracovaná struska  
10 02 08  Jiné pevné odpady z čištění plynů neuvedené pod číslem 10 02 07  
10 02 10  Okuje z válcování  
10 02 12  Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 02 11  
10 02 14  Kaly a filtrační koláče z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 02 13  
10 02 15  Jiné kaly a filtrační koláče  
10 03 02  Odpadní anody  
10 03 05  Odpadní oxid hlinitý  
10 03 16  Jiné stěry neuvedené pod číslem 10 03 15  
10 03 18  Odpady obsahující uhlík z výroby anod neuvedené pod číslem 10 03 17  
10 03 20  Prach ze spalin neuvedený pod číslem 10 03 19  
10 03 22  Jiný úlet a prach (včetně prachu z kulových mlýnů) neuvedené pod číslem 10 03 21  
10 03 24  Pevné odpady z čištění plynů neuvedené pod číslem 10 03 23  
10 03 26  Kaly a filtrační koláče z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 03 25  
10 03 28  Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 03 27  
10 03 30  Odpady z úpravy solných strusek a černých stěrů neuvedené pod číslem 10 03 29  
10 04 10  Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 04 09  
10 05 01  Strusky (z prvního a druhého tavení)  
10 05 04  Jiný úlet a prach  
10 05 09  Ostatní odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 05 08  
10 05 11  Jiné stěry a pěny neuvedené pod číslem 10 05 10  
10 06 01  Strusky (z prvního a druhého tavení)  
10 06 02  Pěna a stěry (z prvního a druhého tavení)  
10 06 04  Jiný úlet a prach  
10 06 10  Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 06 09  
10 07 01  Strusky (z prvního a druhého tavení)  
10 07 02  Pěna a stěry (z prvního a druhého tavení)  
10 07 03  Pevný odpad z čištění plynu  
10 07 04  Jiný úlet a prach  
10 07 05  Kaly a filtrační koláče z čištění plynu  
10 07 08  Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 07 07  
10 08 04  Úlet a prach  
10 08 09  Jiné strusky  
10 08 11  Jiné stěry a pěny neuvedené pod číslem 10 08 10  
10 08 13  Odpady obsahující uhlík z výroby anod neuvedené pod číslem 10 08 12  
10 08 14  Odpadní anody  
10 08 16  Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 08 15  
10 08 18  Kaly a filtrační koláče z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 08 17  
10 08 20  Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 08 19  



 
 

10 09 03  Pecní struska  
10 09 06  Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 05  
10 09 08  Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07  
10 09 10  Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 09 09  
10 09 12  Jiný úlet neuvedený pod číslem 10 09 11  
10 09 14  Odpadní pojiva neuvedená pod číslem 10 09 13  
10 09 16  Odpadní činidla na indikaci prasklin neuvedená pod číslem 10 09 15  
10 10 03  Pecní struska  
10 10 06  Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 05  
10 10 08  Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 07  
10 10 10  Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 10 09  
10 10 12  Jiný úlet neuvedený pod číslem 10 10 11  
10 10 14  Odpadní pojiva neuvedená pod číslem 10 10 13  
10 10 16  Odpadní činidla na indikaci prasklin neuvedená pod číslem 10 10 15  
10 11 03  Odpadní materiály na bázi skelných vláken  
10 11 05  Úlet a prach  
10 11 10  Odpadní sklářský kmen před tepelným zpracováním neuvedený pod číslem 10 11 09  
10 11 12  Odpadní sklo neuvedené pod číslem 10 11 11  
10 11 14  Kaly z leštění a broušení skla neuvedené pod číslem 10 11 13  
10 11 16  Pevné odpady z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 15  
10 11 18  Kaly a filtrační koláče z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 17  
10 11 20  Pevné odpady z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 10 11 19  
10 12 01  Odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním  
10 12 03  Úlet a prach  
10 12 05  Kaly a filtrační koláče z čištění plynů  
10 12 06  Vyřazené formy  
10 12 08  Odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po tepelném zpracování)  
10 12 10  Pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 12 09*  
10 12 12  Odpady z glazování neuvedené pod číslem 10 12 11  
10 12 13  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku  
10 13 01  Odpad surovin před tepelným zpracováním  
10 13 04  Odpady z kalcinace a hašení vápna  
10 13 06  Úlet a prach (kromě odpadů uvedených pod čísly 10 13 12 a 10 13 13)  
10 13 07  Kaly a filtrační koláče z čištění plynu  
10 13 10  Odpady z výroby azbestocementu neuvedené pod číslem 10 13 09  
10 13 11  Odpady z jiných směsných materiálů na bázi cementu neuvedené pod čísly 10 13 09 a 10 13 10  
10 13 13  Pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 13 12  
10 13 14  Odpadní beton a betonový kal  
11 01 10  Kaly a filtrační koláče neuvedené pod číslem 10 01 09  
11 01 14  Odpady z odmašťování neuvedené pod číslem 11 01 13  
11 02 03  Odpady z výroby anod pro vodné elektrolytické procesy  
11 02 06  Odpady z hydrometalurgie mědi neuvedené pod číslem 11 02 05  
11 05 02 Zinkový popel 
12 01 02  Úlet železných kovů  
12 01 04 Úlet neželezných kovů 
12 01 05  Plastové hobliny a třísky  
12 01 13  Odpady ze svařování  
12 01 15  Jiné kaly z obrábění neuvedené pod číslem 12 01 14  
12 01 17  Odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 12 01 16  
15 01 01  Papírové a lepenkové obaly  
15 01 02  Plastové obaly  
15 01 03  Dřevěné obaly  
15 01 04  Kovové obaly  
15 01 05  Kompozitní obaly  
15 01 06  Směsné obaly  
15 01 07  Skleněné obaly  



 
 

 
15 01 09  Textilní obaly  
15 02 03  Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod číslem 15 02 

02  
16 01 03  Pneumatiky  
16 01 12  Brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 11  
16 01 15  Nemrznoucí kapaliny neuvedené pod číslem 16 01 14  
16 01 17  Železné kovy  
16 01 18 Neželezné kovy 
16 01 19  Plasty  
16 01 20  Sklo  
16 01 22  Součástky jinak blíže neurčené  
16 02 14  Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13  
16 02 16  Jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení neuvedené pod číslem 16 02 15  
16 03 04  Anorganické odpady neuvedené pod číslem 16 03 03  
16 03 06  Organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05  
16 05 09  Vyřazené chemikálie neuvedené pod čísly 16 05 06, 16 05 07 nebo 16 05 08  
16 06 04 Alkalické baterie (kromě baterií uvedených pod číslem 16 06 03) 
16 06 05 Jiné baterie a akumulátory 
16 08 01 Upotřebené katalyzátory obsahující zlato, stříbro, rhenium, rhodium, paladium, iridium nebo platinu 

(kromě odpadu uvedeného pod číslem 16 08 07) 
16 08 03 Upotřebené katalyzátory obsahující jiné přechodné kovy nebo sloučeniny přechodných kovů 

(kromě odpadu uvedeného pod číslem 16 08 07) 
16 11 02  Jiné vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů neuvedené pod  

16 11 01  
16 11 04  Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů neuvedené pod číslem 16 11 03  
16 11 06  Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů neuvedené pod číslem 16 11 05  
17 01 01  Beton  
17 01 02  Cihly  
17 01 03  Tašky a keramické výrobky  
17 01 07  Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem  

17 01 06  
17 02 01  Dřevo  
17 02 02  Sklo  
17 02 03  Plasty  
17 03 02  Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01  
17 05 04  Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03  
17 05 06  Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05  
17 05 08  Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07  
17 06 04  Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03  
17 08 02 Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod č. 17 06 01, 17 06 03 
17 09 04  Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03  
19 01 02  Železné materiály získané z pevných zbytků po spalování  
19 01 12  Jiný popel a struska neuvedené pod číslem 19 01 11  
19 01 14  Jiný popílek neuvedený pod číslem 19 01 13  
19 01 16  Kotelní prach neuvedený pod číslem 19 01 15  
19 01 18  Odpad z pyrolýzy neuvedený pod číslem 19 01 17  

19 01 19  Odpadní písky z fluidních loží  

19 02 03  Upravené směsi odpadů obsahující pouze odpady nehodnocené jako nebezpečné  
19 02 06  Kaly z fyzikálně-chemického zpracování neuvedené pod číslem 19 02 05  
19 03 05 Stabilizovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 04 
19 03 07 Solidifikovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 06 
19 04 01 Vitrifikovaný odpad 
19 05 01  Nezkompostovaný podíl komunálního nebo podobného odpadu  
19 05 02  Nezkompostovaný podíl odpadů živočišného a rostlinného původu  
19 05 03  Kompost nevyhovující jakosti  



 
 

19 06 03  Extrakty z anaerobního zpracování komunálního odpadu  
19 06 04  Produkty vyhnívání z anaerobního zpracování komunálního odpadu  
19 06 05  Extrakty z anaerobního zpracování odpadů živočišného a rostlinného původu  
19 06 06  Produkty vyhnívání z anaerobního zpracování živočišného a rostlinného odpadu  
19 08 01  Shrabky z česlí  
19 08 02  Odpady z lapáků písku  
19 08 05  Kaly z čištění komunálních odpadních vod  
19 08 09  Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky  
19 08 12  Kaly z biologického čištění průmyslových odpadních vod neuvedené pod číslem 19 08 11  
19 08 14  Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod neuvedené pod číslem 19 08 13  
19 09 01  Pevné odpady z primárního čištění (z česlí a filtrů)  
19 09 02  Kaly z čiření vody  
19 09 03  Kaly z dekarbonizace  
19 09 04  Upotřebené aktivní uhlí  
19 09 05  Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů  

19 09 06  Roztoky a kaly z regenerace iontoměničů  
19 10 01  Železný a ocelový odpad  
19 10 02 Neželezný odpad 
19 10 04  Lehké frakce a prach neuvedené pod číslem 19 10 03  
19 10 06  Jiné frakce neuvedené pod číslem 19 10 05  
19 11 06  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 19 11 05  
19 12 01  Papír a lepenka  
19 12 02  Železné kovy  
19 12 03 Neželezné kovy 
19 12 04  Plasty a kaučuk  
19 12 05  Sklo  
19 12 07  Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06  
19 12 08  Textil  
19 12 09  Nerosty (např. písek, kameny)  
19 12 10  Spalitelný odpad (palivo vyrobené z odpadu)  
19 12 12  Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuvedené pod číslem  

19 12 11  
19 13 02  Pevné odpady ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 01  
19 13 04  Kaly ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 03  
19 13 06  Kaly ze sanace podzemní vody neuvedené pod číslem 19 13 05  
20 01 08  Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven  
20 01 10  Oděvy  
20 01 11  Textilní materiály  
20 01 25  Jedlý olej a tuk  
20 01 28  Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 01 27  
20 01 30  Detergenty neuvedené pod číslem 20 01 29  
20 01 34 Baterie a akumulátory neuvedené pod číslem 20 01 33 
20 01 36 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35 
20 01 38  Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37  
20 01 39  Plasty  
20 01 41  Odpady z čištění komínů  
20 02 01  Biologicky rozložitelný odpad  
20 02 02  Zemina a kameny  
20 02 03  Jiný biologicky nerozložitelný odpad  
20 03 01  Směsný komunální odpad  
20 03 02  Odpad z tržišť  
20 03 03  Uliční smetky  
20 03 04  Kal ze septiků a žump  
20 03 06  Odpad z čištění kanalizace  
20 03 07  Objemný odpad  



 
 

 


